


SMALTI AL CLOROCAUCCIÙ

MIROGUM LUCIDO RV7898

Smalto al clorocaucciù.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: 15-30% con diluente nitro.
Resa: 7,0 m2/Kg per 50μm.
Brillantezza: lucido (90 gloss).

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 16,56 IVA

Esclusa

€ 16,56/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 37,79 IVA

Esclusa

€ 15,12/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 70,08 IVA

Esclusa

€ 14,02/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 131,97 IVA

Esclusa

€ 13,20/Kg_L

23,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 297,13 IVA

Esclusa

€ 12,64/Kg_L



SMALTO PER PISCINE RV8261

Smalto al clorocaucciù per piscine.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 15-30% con diluente nitro.
Rullo, pennello: 5-15% con diluente nitro.
Resa: 8,0 m2/Kg per 50μm.
Brillantezza: opaco (10-20 gloss).

FORMATO COLORE Prezzo

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 68,20 IVA

Esclusa

€ 13,64/Kg_L

25 Kg Colorato A Tintometro
€ 307,30 IVA

Esclusa

€ 12,29/Kg_L


